Ama yazdıkları azar azar da olsa ortaya çıkıyor, çıkacak. Birgün bir el, onları unutulmuşluktan kurtaracak. İşte şimdi, onun beş şiirini daha okuyucu ile paylaşacağız.

Sığircızade Lutfullah Hayri’nin metnini vereceğimiz şiirlerin ilk üçü Servet-i Fünun’un 1909 yılı sayılarında. Bunlardan ilki 30 Nisan 1325 (13 Mayıs 1909) tarihli 936. sayıda (s. 407). Giry-e-i Şebab isimli bu manzume, “Bedrettin Mümtaz Beyefendiye” ithafıyla. Bedrettin Mümtaz, o yıllarda Servet-i Fünun’da imzası görülen şairlerimizden birinin takma

---

\* Niğde Üni. Fen-Ed. Fak. nazimhpolat@hotmail.com

Geçtin; fakat bıraktığın iz işte -hâile:
Gönümde bir harişme (?) ve rûhumda bir sitem

*18 Nisan sene 1325*

*Sivaslı Hayri*

Sığircızâde Hayri'nin diğer bir şiiri de **Servet-i Fünun**'un 938. sayısında (15 Mayıs 1325/27 Mayıs 1909, s. 23). “**Tasvirim İçin**” başlığı ve “*Fehmi Beye*” ithafı bu şiir, altındaki kayda göre 11 Nisan 1325 (24 Nisan 1909) tarihte yazılmış.

<sup>3</sup> Hayatı, sanatkarlığı ve eserleri için bk. Mehmet Behçet YAZAR: “*Edebiyatçılarımızı Tanıyalım: Mehmet Turhan Tan*”, **Yedigün** der., nu.353, 12 Birinci Kânun 1939.

Bir sönük levha, bir hayât-ı gamgîn,
Bir şebâb; işte sâde, pejmürde
Uçuyor nazra-i garîbinde.

“Tasvirim İçin” şiiri taşıdığı ruh haliyle, tam bir kötümserlik örneği.. Kendi fiziğine karşı bu derece kötümser bakışı, aynı dil ile 1927'de Ahmet Haşim'in “Başım” şiirinde göreceğiz<sup>4</sup>.

Servet-i Fünun'un 939. sayısında (21 Mayıs 1325/3 Haziran 1909) aynı sayfada (s. 39) Sivaslı iki şairle birden karşılaşırız. Biri Sığırcızade Hayri, diğeri Bedreddin Mümtaz yani Alaaddin Paşazâde Mehmet Samih Fethi Tan. Samih Fethi, o sıralar şöhretinin zirvesindeki kadın şairi “*Celâl Sahir Beyefendiye takdime-i hürmet*” olarak “**Bütün Güzellere!..**” sesleniyor.

Sığırcızade'nin bu yazımızda metnini vereceğimiz manzumelerinden -yayımlanış tarihi itibarıyla- dördüncüsü, Sivas'ta

<sup>5</sup> Fecr-i Âtî, 20 Mart 1909'da kurulmuş (bk. Celal Sahir [EROZAN]: “7 Mart”, **Servet-i Fünun**, nu. 981, 13 RE 1328 / 11 Mart 1326 / 24 Mart 1901, s. 294; ayrıca bk. **Servet-i Fünun** -Tevehih ve Havadis Kısmı-, nu. 930, 12 Mart 1325 /25 Mart 1909), s.147.), beyannamesini ise yaklaşık 11 ay sonra yayımlamıştır (“*Fecr-i Atî Encümen-i Edebîsi Beyannamesi*”, **Servet-i Fünun**, C. 38, nu. 977, 11 Şubat 1325 / 14 Şubat 1910, s.227.).

çıkarılan **Kızılırmak** gazetesinde (10 Temmuz 1326; 15 Recep 1328; 23 Temmuz 1910. Özel Sayı, s.2) bulunuyor<sup>6</sup>.